

Београд, Пастерова бр. 2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Број јавне набавке А171/2019

ДОБРА - Потрошни материјал за вантелесну оплодњу

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачу на следећи начин:

1. "GALEN FOKUS" д.о.о. – Хаџи Милентијева бр.34, Београд, број понуде BL-224/2019 од 22.04.2019. год. у укупној вредности од **10,554,800.00** дин. без ПДВ-а, односно **12,648,260.00** дин. са ПДВ-ом

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Pipet kapilarni savitljivi nastavci za prenos ćelija i denudaciju oocita "tips", MEA testirani, koji se postavljaju na mehanički podesivi nosač zapremine uvlačenja 0.25 do 3.0 µL; sve raspoložive vrste sa rasponima vrha otvora od 125 µm do 290µm. Pak.10 ili 20 kom u spremniku. Potvrđena referenca u IVF laboratorijama u R.Srbiji	kom	1500	500.00	750,000.00	20%
2	Pipete za manipulaciju ćelijama, MEA testirane, sa providnim plastičnim omotačem/držačem i stišljivim balončićem; tipa "ez-strip" ili odgovarajuća, pojedinačno pakovane, 20/pak, sve raspoložive vrste sa rasponima vrha otvora od 135 µm do 290µm; pregledno kodirane bojom na balončiću	kom	600	800.00	480,000.00	20%
Партија бр. 3						
3.1	Serološke plastične USP VI PS/PE pipete za razlivanje medijuma, zapremina 1; 2; 5 i 10 ml koje su označene bojom, s bio-sigurnosnim čepom, MEA testirane	kom	600	100.00	60,000.00	20%
3.2	Nastavci (tips) za automatski pipetman, visoke čistoće ("biopure" ili odgovarajući), pojedinačno pakovani, sterilni, tri veličine (rasponi zapremine ispuštanja: 0.1-20µ; 2-200µL i 50-1000µL)	kom	1000	49.00	49,000.00	20%
3.3	Špric a 1ml, netoksičan, telo i klip od PP, poli-izoprenski zaptivač, bez lateks delova, IVF/IVU odobren, sa finom kontrolom ispuštanja	kom	300	150.00	45,000.00	10%
3.4	Kapilarna pipeta za prenos kumulusa i kapanje rastvora, prilagođena postavljanju na špric (luer), unutrašnjeg prečnika 1mm, sa 3 moguće dužine: 45mm, 55mm, 94mm; pojedinačno pakovana, sterilisana γR, MEA i LAL testirana.	kom	200	220.00	44,000.00	20%
3.5	Transfer pipete sa balončićem, zapremine uvlačenja 1 i 3 ml, graduisane oznakama na 0.5mL, pojedinačno pakovane, MEA testirane, PP plastika	kom	5500	70.00	385,000.00	20%
3.6	Sud za prikupljanje semene tečnosti, pojedinačno pakovan, od USP VI PP plastika, sa spoljnim zavrtnjem, zapremine 80ml, MEA/IVF testiran	kom	420	190.00	79,800.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.3					662,800.00	
Партија бр. 4						
4.1	Pipete za mikroinjiciranje spermatozoida u oocitu, MEA testirane, ugao savijivosti 30°, raspon unutrašnjeg prečnika 4 - 5.5µm; tri tipa vrha: a) dodatno izvučeni položeni deo jednakog promera, dužine 1mm sa blago kukastim vrhom dužine 13 - 16.5µm b) umereno izvučeni položeni deo, dužine 0.5mm sa produženim kukastim i posebno oštrim vrhom dužine 15 - 20µm c) položeni deo ravno zasečenog vrha ("without spike"); pak. a10	kom	120	2,550.00	306,000.00	20%
4.2	Pipeta za držanje oocita prilikom injiciranja ("holding"), MEA testirane, vrha fino uglacano/izbrušenog toplotom, ugao savijivosti 30°; dva tipa promera: a) unutrašnji/spoljni promer = 15-25µm/95µm b) unutrašnji/spoljni promer = 18-25µm/120µm ; pak.a 10	kom	80	1,700.00	136,000.00	20%
4.3	Pipete za biopsiju ranih embriona, MEA testirane, ugao savijivosti 30°, dužine 50-80 ±2 mm; raspon spoljašnjeg prečnika 20-45µm; vrha oblikovanog standardno ili posebno za biopsiju ćelija trofoektoderma; pak. a10	kom	20	2,500.00	50,000.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.4					492,000.00	
Партија бр. 9						
9.1	Igla za punkciju folikula, cista i paracentezu, prečnika 1.4mm /17G, ukupne dužine 300mm, sa plastičnim luer lock zatvaranjem	kom	20	1,600.00	32,000.00	10%
9.2	Set - igla za punkciju folikula, cista, aspiraciju nezrelih oocita, prečnika 1.4mm/17G, varijanta bez suženja i sa suženjem kraja sa oštrom igle na 9mm, ukupne dužine 300mm, sa metalnim luer-om	kom	20	4,900.00	98,000.00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.9					130,000.00	
10	Rukavice od prirodnog gumi-lateksa, sterilne, bez talka, sa unutrašnjom sintetičkom mrežastom zaštitnom presvlakom, potpuno anatomski prilagođene ruci i produženog doručja, debljine u rasponu: 0.19 - 0.25 mm, nepropusnost/izdržljivost 1AOL /12N i više, više veličina	kom	4000	70.00	280,000.00	20%

Партија бр. 11						
11.1	Sterilna polietilenska naviaka za prekrivanje UZ probe, sa osiguranjem od pucanja, sa dve pritežuce kopče, bez lateksa, LAL testirana; više raspoloživih promera (Š/D u mm): 70/800, 100/800 i 150/800	kom	100	600.00	60,000.00	20%
11.2	Kontaktni gel za pojačanje akustičnog protoka u postupcima sa UZ probama, na osnovi natrijum karmelozata i sterilne vode; pojedinačna pakovanje od 20 gr.	kom	250	600.00	150,000.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.11					210,000.00	
Партија бр. 12						
12.1	Set medljuma za vitrifikovanje oocita i ranih embriona uklj. stupanj blastociste, na bazi EG, Pr-2-OH i sukroze; uravnotežen MOPS puferom; niz od tri rastvora po 5 ml	ml	150	2,000.00	300,000.00	20%
12.2	Set medljuma za otapanje vitrifikovanih oocita i ranih embriona uklj. stupanj blastociste, sa gradijentom sukroze; uravnotežen MOPS puferom; niz od četiri rastvora po 5 ml	ml	200	2,000.00	400,000.00	20%
12.3	Specifični medijum za vitrifikovanje blastociste na bazi EG i PrOH; sa dodatkom hijaluronana, uravnotežen MOPS puferom, bez DMSO; niz od tri rastvora po 10ml	ml	90	2,250.00	202,500.00	20%
12.4	Specifični medijum za otapanje vitrifikovanih blastocista sa gradijentom sukroze, sa dodatkom hijaluronana i AMK, uravnotežen MOPS puferom; niz od tri rastvora po 10 ml	ml	90	2,250.00	202,500.00	20%
12.5	Komplet slamki za vitrifikaciju oocita i embriona: slamka-nosač sa jezičkom sa rupicom i slamka-omotač koji se zavaruje i poseduje metalni teg u odvojenom donjem delu; prilagođen vitrifikaciji bez neposrednog dodira sa LN2, sa rastvorima 12.1 i 12.3	kom	20	2,300.00	46,000.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.12					1,151,000.00	
Партија бр. 14						
14.1	Tečni parafin za prekrivanje medljuma za kulturu 100% parafinsko pročišćeno ulje. Pakovano a 100ml	ml	4000	95.00	380,000.00	20%
14.2	Unverzalni medijum za inicijalnu kulturu oocita, spermatozoida i ranih embriona, sa dodatkom hijaluronana, lipoata i HSA	ml	3000	260.00	780,000.00	20%
14.3	Medijum za prihvata i ispiranje gameta, bez heparina, sa MOPS puferom, u dva oblika: sa i bez dodatnog bikarbonatnog pufera.	ml	15000	155.00	2,325,000.00	20%
14.4	Medijum za ispiranje i obradu sperme "swim up"metodom	ml	1200	175.00	210,000.00	20%
14.5	Medijum za obradu sperme u gradjentu "swim down" sa 100%zasićenom konc.čestica razblaživom medijumom XX, čestice silikatne presvučene silanom; a 125 ml	ml	750	240.00	180,000.00	20%
14.6	Sekvencijalni medijum za kulturu od fertilizacije do embriona 8C, bez boje, sa dodatkom HSA i hijaluronana, a 30ml	ml	180	400.00	72,000.00	20%
14.7	Sekvencijalni medijum za kulturu embriona od 4C/8C nadalje, bez boje, sa dodatkom HSA i hijaluronana, a 30ml	ml	180	410.00	73,800.00	20%
14.8	Specifični medijum za embriotransfer sa dodatkom hijaluronana i rechA, a10ml	ml	200	3,950.00	790,000.00	20%
14.9	Specifični medijum za kulturu u "time lapse" sistemu, od fertilizacije do blastociste, sa sistemom za neutralisanje amonijaka, dodatkom hijaluronana i HSA.	ml	540	700.00	378,000.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр14					5,188,800.00	
Партија бр. 16						
16.1	Sud za kulturu (tipa petri šolja) za pregled aspirata, cca 9cm prečnika, pakovana 10/1, kut.240, USP VI PS plastika, MEA/LAL testirana	kom	2640	120.00	316,800.00	20%
16.2	Sud za ćelijsku kulturu, MEA testiran, USP VI PS plastika, kvadratne osnove sa poljem za obeležavanje, sa unutrašnjim elipsoidnim zdencom kosih zidova "1 well"	kom	400	280.00	112,000.00	20%
16.3	Sud za ćelijsku kulturu, MEA testiran, USP VI PS plastika, kvadratne osnove sa poljem za obeležavanje, sa 5 odvojenih zdenaca, zapremine 0.5-1ml	kom	400	280.00	112,000.00	20%
16.4	Sud za ćelijsku kulturu, MEA testiran, USP VI PS plastika, kvadratne osnove sa poljem za obeležavanje, sa alfanumerisanim poljem, za ICSI postupak i mikrokapi	kom	50	280.00	14,000.00	20%
16.5	Sud za ćelijsku kulturu, MEA testiran, USP VI PS plastika, kvadratne osnove sa poljem za obeležavanje, sa 12 odvojenih udubljenja za odvajanje embriona	kom	400	280.00	112,000.00	20%
16.6	Sud za kulturu u postupku vitrifikacije, MEA/IVF testiran, kvadratne osnove, sa 6 zdenaca naglašeno kosih zidova i žlebom za krio-slamku, zapremine zdenca na 0.4ml, okolina 3ml; pojedinačno pakovan	kom	80	580.00	46,400.00	20%
16.7	Sud za ćelijsku kulturu i prihvata oocita, MEA testiran, PS USP VI plastika, tipa: okrugla petri šolja, prečnika cca 3.5 cm, sa pojansom za olakšano hvatanje, 2 tipa pak. a10 i pojedinačno	kom	500	110.00	55,000.00	20%
16.8	Epruveta 14 ml, okruglog dna, sa spoljnim poklopcem, dvostepenim zatvaranjem, USP VI PP plastika, pakovana pojedinačno ili po 10kom u dvolisnoj foliji, MEA/LAL testirana	kom	2500	65.00	162,500.00	20%
16.9	Epruveta konusnog dna, 15 ml, sa spoljnim zavrtnjem, MEA/HSSA testirana, IVF odobrena USP VI PP plastika	kom	1500	95.00	142,500.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.16					1,073,200.00	

17	Poseban sud za kulturu u "PrimoVision" time-lapse sistemu za video nadzor embriona, dve vrste suda sa 9 i 16 udubljenja	kom	40	2,450.00	98,000.00	20%
Партија бр. 19						
19.1	Плочице микроскопске 26x76 mm високог квалитета, чисте, брушених ивица, са избрушеним пољем за уписивање података	kom	3000	8.00	24,000.00	20%
19.2	Покровна стакалца за микроскопске плочице, две врсте: 24x24mm i 24x40, високог квалитета, чисте	kom	5000	3.00	15,000.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.19					39,000.00	
Укупна вредност понуђених партија без ПДВ-а					10,554,800.00	
ПДВ 10%					17,500.00	
ПДВ 20%					2,075,960.00	
Укупна вредност понуђених партија са ПДВ-ом					12,648,260.00	

2. "MAGLOVAC" д.о.о. - Републичка бр 11, Београд, број понуде 76-04/19 од 22.04.2019. год. у укупној вредности од **2,413,600.00** дин. без ПДВ-а, односно **2,834,820.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партија	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
5	Embriotransfer kateter unutrašnjeg prečnika 0,5mm, sa metalnim ojačanjem na "luer" kraju i cm-oznakama za dubinu uvučenosti; sa savitljivim zakrivljenim vodičem-kateterom dužine 19cm koji ima vidne cm-oznake za dubinu uvučenosti i kuglasti atraumatski oblikovani vrh; sa dva dodatna ključea prstena koji se bočno skidaju, testirani na 2-cell MEA i nivoe endotoksina (E.v.: <20EU/kom); opcije spojenog kompleta ili blister pakovanja sa razdvojenim vodičem i unutrašnjim kateterom	kom	150	4,100.00	615,000.00	10%
13	Specifični medijum za zamrzavanje sperme, na osnovi kriptoprotektanta glicerola	ml	60	600.00	36,000.00	20%
Партија бр. 15						
15.1	Medijum za kratkotrajnu kulturu embriona tokom transfera, bez boje, sa folnom kiselinom i HSA.	ml	40	590.00	23,600.00	20%
15.2	Specifični medijum za imobilizaciju spermatozoida vezivanjem zrelih ćelija za hijaluronat, pakovan u vialima, a 0.1mlx4kom	ml	10	67,000.00	670,000.00	20%
15.3	Medijum za enzimsko uklanjanje kumulusa kompleksa, sa rekombinovanom humanom hijaluronidazom, pakovan u vialima, a 0.5ml x 5	ml	50	14,900.00	745,000.00	20%
15.4	Set medijuma za in vitro dozrevanje oocita (IVM), sistem sa Lag i IVM rastvorima, a 40ml	set	4	81,000.00	324,000.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.15					1,762,600.00	
Укупна вредност понуђених партија без ПДВ-а					2,413,600.00	
ПДВ 10%					61,500.00	
ПДВ 20%					359,720.00	
Укупна вредност понуђених партија са ПДВ-ом					2,834,820.00	

3. "TELEMED" д.о.о. – Раде Кончара бр.59, Београд, број понуде 040/19 од 23.04.2019. год. у укупној вредности од **1,539,750.00** дин. без ПДВ-а, односно **1,719,725.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
Партија бр. 6						
6.1	Embriotransfer kateter za probni ili otežan transfer: 2-delni komplet sa vodič-kateterom dužine 17.3cm; prečnika cca 2,17mm, sa zakrivljenjem u završnom delu, sa okruglim vrhom; unutrašnji transfer kateter sa ehogenim prstenom pri kraju i opcijama dužina: 23 ili 24 cm, prečnika 0,93mm	kom	40	4,650.00	186,000.00	10%
6.2	Žičani plastificirani ojačivač za umetanje u vodič embriotransfer katetera, prilagođen kateterima pod 6.1; dužine 28cm, prečnika do 0,93mm, sa pokretnim držačem kojim se prilagođava dužina uvlačenja	kom	20	3,750.00	75,000.00	10%
6.3	Silikonski kateter za postupke hidrosalpingo-kontrastne sonografije ("HyCoSy"); dužine 30 cm, sa opcijama promera 1,67 i 2,33 mm, sa opcijama zapremine balona 1ml i 1,5ml, sa opcijama otvora: na vrhu ili bočni sa zaptivenim vrhom; sa pratećim špricom odgovarajuće zapremine u setu	kom	30	4,500.00	135,000.00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.6					396,000.00	
7	Kateter savitljiv, dvodelni i meki (soft) za inseminaciju (IUI), zaptivenog vrha i sa otvorima sa strane, ETO sterilisan, bez lateksa, dužine 18 cm, uz dozvoljeno odstupanje +10%	kom	250	1,395.00	348,750.00	10%
Партија бр. 8						

8.1	Sistem za apsorpciju jajne ćelije i paracentezu sa iglom 17G, dužine 350mm, jednog lumena, dužine aspiracionog creva 90 cm, vakuum-vezanog creva cca 50 cm, očuvanog unutrašnjeg promera od creva u iglu; ultrazvučno poboljšanog vrha sa kosom zasečenošću B-tipa, i oznakom smeru zasečenosti vrha na rukohvatu sistema	kom	100	5,350.00	535,000.00	10%
8.2	Produžno vakuumsko crevo za sistem za aspiraciju, pojedinačno pakovano, za jednokratnu upotrebu, EO sterilisano, dužine 240 cm i promera cca 3mm, sa hidrofobnim zaštitnim filterom; odgovarajuće asp.sistemu pod 8.1 i ulazu u aspiracionu pumpu (savitljivi otvoreni kraj dužine cca 4cm)	kom	100	2,600.00	260,000.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.8					795,000.00	
Укупна вредност понуђених партија без ПДВ-а					1,539,750.00	
ПДВ 10%					127,975.00	
ПДВ 20%					52,000.00	
Укупна вредност понуђених партија са ПДВ-ом					1,719,725.00	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 05.04.2019. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку А171/2019 ДОБРА – Потрошни материјал за вантелесну оплодњу, бр. 4957, а ознака и назив из општег речника набавке 33696500; 33141320; 33141420

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА - Потрошни материјал за вантелесну оплодњу

Редни број из Плана јавних набавки: 84

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 4267

Процењена вредност јавне набавке 14.600.000,00 динара без ПДВ-а

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Укупна вредност (динара без ПДВ-а)
1.	Pipet kapilarni savitljivi nastavci za prenos ćelija i denudaciju	750,000.00
2.	Pipete za manipulaciju ćelijama	480,000.00
Партија бр. 3.		
3.1	Serološke plastične USP VI PS/PE pipete za razlivanje medijuma	
3.2	Nastavci (tips) za automatski pipetman	
3.3	Špric	
3.4	Kapilarna pipeta za prenos kumulusa i kapanje rastvora	
3.5	Transfer pipete sa balončićem	
3.6	Sud za prikupljanje semene tečnosti	
Укупна вредност за партију бр.3.		660,800.00
Партија бр. 4.		
4.1	Pipete za mikroinjiciranje spermatozoida u oocitu	
4.2	Pipeta za držanje oocita prilikom injiciranja	
4.3	Pipete za biopsiju ranih embriona	
Укупна вредност за партију бр.4.		492,000.00
5.	Embriotransfer kateter	615,000.00
Партија бр. 6.		
6.1	Embriotransfer kateter za probni ili otežan transfer	
6.2	Žičani plastificirani ojačivač za umetanje u vodič embriotransfer katetera	
6.3	Silikonski kateter za postupke hidrosalpingo-kontrastne sonografije	
Укупна вредност за партију бр.6.		405,000.00
7.	Kateter savitljivi, dvodelni i meki za inseminaciju	375,000.00
Партија бр. 8.		
8.1	Sistem za apsorpciju jajne ćelije i paracentezu	
8.2	Produžno vakuumsko crevo za sistem za aspiraciju	
Укупна вредност за партију бр.8.		795,000.00
Партија бр. 9		
9.1	Igla za punkciju folikula	
9.2	Set - igla za punkciju folikula	
Укупна вредност за партију бр.9.		150,000.00
10.	Rukavice od prirodnog gumi-lateksa	280,000.00
Партија бр. 11.		
11.1	Sterilna polietilenska navlaka	
11.2	Kontaktni gel za pojačanje akustičnog protoka u postupcima	
Укупна вредност за партију бр.11.		210,000.00
Партија бр. 12.		
12.1	Set medijuma za vitrifikovanje oocita i ranih embriona	
12.2	Set medijuma za otapanje vitrifikovanih oocita i ranih embriona	
12.3	Specifični medijum za vitrifikovanje blastociste	
12.4	Specifični medijum za otapanje vitrifikovanih blastocista	
12.5	Komplet slamki za vitrifikaciju oocita i embriona	
Укупна вредност за партију бр.12		1,151,000.00
13.	Specifični medijum za zamrzavanje sperme	36,000.00
Партија бр 14.		

14.1	Tečni parafin	
14.2	Unverzalni medijum za inicijalnu kulturu oocita	
14.3	Medijum za prihvata i ispiranje gameta	
14.4	Medijum za ispiranje i obradu sperme "swim up"metodom	
14.5	Medijum za obradu sperme u gradjentu	
14.6	Sekvencijalni medijum za kulturu od fertilizacije do embriona	
14.7	Sekvencijalni medijum za kulturu embriona	
14.8	Specifični medijum za embriotransfer sa dodatkom hijaluronana i reCHA	
14.9	Specifični medijum za kulturu u "time lapse" sistemu	
Укупна вредност за партију бр.14.		5.188.800,00
Партија бр. 15.		
15.1	Medijum za kratkotrajnu kulturu embriona tokom transfera	
15.2	Specifični medijum za imobilizaciju spermatozoida vezivanjem zrelih ćelija za hijaluronat	
15.3	Medijum za enzimsko uklanjanje kumulusa kompleksa, sa rekombinovanom humanom hijaluronidazom	
15.4	Set medijuma za in vitro dozrevanje oocita (IVM)	
Укупна вредност за партију бр.15.		1.762.600,00
Партија бр 16.		
16.1	Sud za kulturu (tipa petri šolja) za pregled aspirata	
16.2	Sud za ćelijsku kulturu, MEA testiran	
16.3	Sud za ćelijsku kulturu, MEA testiran	
16.4	Sud za ćelijsku kulturu, MEA testiran	
16.5	Sud za ćelijsku kulturu, MEA testiran	
16.6	Sud za kulturu u postupku vitrifikacije, MEA/IVF testiran	
16.7	Sud za ćelijsku kulturu i prihvata oocita, MEA testiran	
16.8	Epruveta	
16.9	Epruveta konusnog dna	
Укупна вредност за партију бр.16.		1.093.200,00
17.	Poseban sud za kulturu u "PrimoVision"	98.000,00
Партија бр 18.		
18.1	Dodelni špric sa klipom	
18.2	Dodelni špric sa klipom	
18.3	Dodelni špric sa klipom	
Укупна вредност за партију бр.18.		18.600,00
Партија бр 19.		
19.1	Pločice mikroskopske	
19.2	Pokrovna stakalca za mikroskopske pločice	
Укупна вредност за партију бр.19.		39.000,00

Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:

- За предметну јавну набавку учешће су узела 4 понуђача, и то:

Редни број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1.	6106	23.04.2019.	MAGLOVAC д.о.о.-Републичка бр 11, Београд, за партије бр. 5, 7, 9, 13 и 15.
2.	6172	24.04.2019.	TELEMED д.о.о. – Раде Кончара бр.59, Београд, за партије бр. 6, 7 и 8.
3.	6179 + узорак	24.04.2019.	011 MEDICAL GROUP д.о.о. – Хризантема бр.3, Београд
4.	6205	25.04.2019.	GALEN FOKUS д.о.о. – Хаџи Милентијева бр.34, Београд, за партије бр. 1, 2, 3, 4, 7, 9, 11, 12, 14, 16, 17 и 19.

- Поступак отварања понуда вођен је дана 25.04.2019. године са почетком у 09.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Одбија се понуда понуђача „011 MEDICAL GROUP“ д.о.о. – Хризантема бр.3, Београд, број понуде 214/2019 од 22.04.2019. године као неприхватљива за набавку добара:
- из партије број 7, из разлога што не испуњавају захтеве који су предвиђени конкурсном документацијом. Наручилац је конкурсном документацијом партију број 7 дефинисао на следећи начин: „Kateter savitljivi, dvodelni i meki (soft) za inseminaciju (IUI), zaptivenog vrha i sa otvorima sa strane, EtO sterilisan, bez lateksa, dužine 18 cm, uz dozvoljeno odstupanje +10%“, а из достављеног каталога произвођача је утврђено да се стерилизација понуђеног добра врши GAMA зрацима, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 7 износи 192.500,00 динара без обрачунаог ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача „MAGLOVAC“ д.о.о. - Републичка бр 11, Београд, број понуде 76-04/19 од 22.04.2019. године као неприхватљива за набавку добара:
- из партије број 7, из разлога што не испуњавају захтеве који су предвиђени конкурсном документацијом. Наручилац је конкурсном документацијом партију број 7 дефинисао на следећи начин: „Kateter savitljivi, dvodelni i meki (soft) za inseminaciju (IUI), zaptivenog vrha i sa otvorima sa strane, EtO sterilisan, bez lateksa, dužine 18 cm, uz dozvoljeno odstupanje +10%“, а из достављеног каталога произвођача је утврђено да се стерилизација понуђеног добра врши GAMA зрацима. Такође, из достављеног каталога произвођача утврђено је да дужина понуђеног добра износи 17,5, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
- из партије број 9, из разлога што не испуњавају захтеве који су предвиђени конкурсном документацијом. Наручилац је конкурсном документацијом партију број 9/2 дефинисао на следећи начин: „Set - igla za punkciju folikula, cista, aspiraciju nezrelih oocita, prečnika 1.4mm/17G, varijanta bez suženja i sa suženjem kraja sa oštricom igle na 9mm,

укупне дужине 300mm, са металним луег-ом", а из достављеног каталога произвођача је утврђено да је понуђач понудио добро са пластичним Луег-ом, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 7 износи 250,000.00 динара без обрачунатог ПДВ-а, за партију број 9 износи 44,000.00 динара без обрачунатог ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Партија	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партијама без ПДВ-а
1	GALEN FOKUS д.о.о.	750,000.00
2	GALEN FOKUS д.о.о.	480,000.00
3	GALEN FOKUS д.о.о.	662,800.00
4	GALEN FOKUS д.о.о.	492,000.00
5	MAGLOVAC д.о.о.	615,000.00
6	TELEMED д.о.о.	396,000.00
7	TELEMED д.о.о.	348,750.00
	GALEN FOKUS д.о.о.	375,000.00
8	TELEMED д.о.о.	795,000.00
9	GALEN FOKUS д.о.о.	130,000.00
10	GALEN FOKUS д.о.о.	19,600,000.00
11	GALEN FOKUS д.о.о.	210,000.00
12	GALEN FOKUS д.о.о.	1,151,000.00
13	MAGLOVAC д.о.о.	36,000.00
14	GALEN FOKUS д.о.о.	5,188,800.00
15	MAGLOVAC д.о.о.	1,762,600.00
16	GALEN FOKUS д.о.о.	1,073,200.00
17	GALEN FOKUS д.о.о.	98,000.00
19	GALEN FOKUS д.о.о.	39,000.00

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

- Приликом стручне оцене понуда за набавку добара из партија **број 3**, комисија је применила члан 107. став 4. ЗЈН и изабрала понуду понуђача **GALEN FOKUS д.о.о.** из Београда, имајући у виду да су понуђене цене веће од процењених вредности партија одређене одлуком о покретању поступка јавне набавке.

Најнижа понуђена цена за партију бр. 3 износи 662,800.00 динара без обрачунатог ПДВ-а, а процењена вредност наручиоца износи 660,800.00 динара без обрачунатог ПДВ-а.

О одлуци за доделу уговора за партије број 3 наручилац ће, сходно законској обавези, доставити образложен извештај Државној ревизорској институцији и Управи за јавне набавке.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.



ДИРЕКТОРА
ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Др Милика Ашанин